2

ПРОЕКТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

« КАРАЛАТСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ»

Камызякского района  Астраханской области
от

№
	«Об отмене постановления администрации муниципального образования «Каралатский  сельсовет» от 10.07.2020 №46 «Об утвеждении Положения о муниципальном звене территориальной подсистемы Астраханской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории МО «Каралатский сельсовет» Камызякского района Астраханской области»

 В связи с приведением в  соответствии с действующим законодательством

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации муниципального образования «Каралатский  сельсовет» от 10.07.2020 №46 «Об утвеждении Положения о муниципальном звене территориальной подсистемы Астраханской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории МО «Каралатский сельсовет» Камызякского района Астраханской области признать утратившим силу.
2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

          3.Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава  муниципального образования

«Каралатский сельсовет»

          И.В. Рябова